
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 19.054.30
Име на моделот: DESK AB

Име на производот: DESK AB, антибактериско пластично
хемиско пенкало со сталак, црвена

Преорачена димензија на печат на сталак: 2.5 x 1 cm 
Препорачена димензија на печат: 4.5 x 0.4 cm 

Димензија: 4.8 x 4.1 x 18 cm 
Нето тежина: 0.025 kg

Бруто тежина: 0.0255 kg
Страна во каталогот: 169

Пакување: 200/20
Димензии на транспортната кутија: 0.22 mx0.34 mx0.585 m

Тежина на транспортната кутија: 5.1 kg
EAN код: 8605040044636

Царинска тарифа: 960810920000

1/1


